
CRÓNICA DO JOGO
Pré­eliminatória ­ Group J ­ Jornada 10

segunda­feira, 18 novembro 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Hora local)

Rheinpark Stadion, Vaduz

Liechtenstein Bosnia and Herzegovina

0 (0) (0) 3
  1  Benjamin Büchel  (GR) 
  2  Daniel Brändle   
  3  Max Göppel   
  6  Andreas Malin   
  9  Yanik Frick   
  11  Dennis Salanovic   
(C)  13  Martin Büchel   
  18  Nicolas Hasler   
  20  Sandro Wolfinger   
  22  Martin Rechsteiner   
  23  Michele Polverino   

  22  Kenan Pirić  (GR) 
  2  Eldar Ćivić   
(C)  3  Ermin Bičakčić   
  9  Haris Duljević   
  14  Haris Hajradinović   
  15  Armin Hodžić   
  16  Marko Mihojević   
  17  Samir Memišević   
  20  Izet Hajrović   
  21  Elvis Sarić   
  23  Mato Jajalo   

12  Justin Ospelt  (GR) 
21  Lorenzo Lo Russo  (GR) 
4  Marco Wolfinger   
5  Noah Frommelt   
7  Ridvan Kardesoglu   
8  Aron Sele   
10  Noah Frick   
14  Livio Meier   
15  Seyhan Yildiz   
16  Fabio Wolfinger   
17  Robin Gubser   
19  Philipp Ospelt   

12  Ibrahim Šehić  (GR) 
6  Dino Hotić   
7  Muhamed Bešić   
8  Edin Višća   
11  Edin Džeko   
13  Gojko Cimirot   
18  Adnan Kovačević   
19  Rade Krunić   

  Treinador
  Helgi Kolvidsson

  Treinador
  Robert Prosinečki

  Árbitro
  Halis Özkahya (TUR)

  Quarto­árbitro
  Hüseyin Göçek (TUR)

  Árbitros assistentes
  Kemal Yilmaz (TUR)
  Ceyhun Sesigüzel (TUR)

  Delegado da UEFA
  Luis Cuervas Del Real (ESP)

  

(C)  Capitão      (GR)  Guarda­redes

Actualizado em 18/11/2019 22:39:50 CET



Liechtenstein Bosnia and Herzegovina

0 (0) (0) 3

2  Daniel Brändle    26'      
     

     
      46' 9  Haris Duljević  (Saiu) 

6  Dino Hotić  (Entrou) 
11  Dennis Salanovic  (Saiu) 
15  Seyhan Yildiz  (Entrou)  46'      

     

9  Yanik Frick    56'      
     

     
      57' 2  Eldar Ćivić   

     
      64' 15  Armin Hodžić   

     
      65' 14  Haris Hajradinović  (Saiu) 

7  Muhamed Bešić  (Entrou) 
23  Michele Polverino  (Saiu) 
5  Noah Frommelt  (Entrou)  67'      

     
     
      70' 16  Marko Mihojević  (Saiu) 

11  Edin Džeko  (Entrou) 
     
      72' 15  Armin Hodžić   

9  Yanik Frick  (Saiu) 
17  Robin Gubser  (Entrou)  82'      

     

Liechtenstein ­ Bosnia and Herzegovina
Crónica do jogo

segunda­feira 18 novembro 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Hora local)
Rheinpark Stadion, Vaduz

 Golo    Penalty    Autogolo    Substituição    Penalty falhado  

 Cartão(ões) amarelo(s)    Cartão(ões) vermelho(s)    Duplo amarelo   (C) Capitão   (GR) Guarda­redes  


